

Příloha č. 1 NABÍDKA UCHAZEČE

Rozpočet	Obnova interieru hlediště II. etapa		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Památková obnova interieru hlediště II. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Mahenovo divadlo - obnova interieru hlediště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Národní divadlo Brno příspěvková organizace			
Rozpočtoval			Počet listů	

Uchazeč:	Název:	S:LUKAS s.r.o.
	Sídlo:	Kapucínské nám. 5, 602 00 Brno
	IČ/DIČ:	63477459 CZ63477459

Záruční doba: **72 měsíců** měsíců

Za uchazeče zpracoval: **Mgr. Jana Severinová**

Dne: **7. 4. 2019**

razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
Z	HSV celkem	2 313 400,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	celkem	2 313 400,00	Zařízení staveniště	69 402,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		2 313 400,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		2 382 802,00	Ostatní náklady celkem	69 402,00
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Mgr. Jana Severinová	Jméno :	Mgr. Jana Severinová	Jméno :
Datum :	7. 4. 2019	Datum :	7. 4. 2019	Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			2 382 802,00 Kč
DPH	21,0 %			500 388,42 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 883 190,42 Kč

Uchazeč vyplní modře vyznačené buňky (vč. položek u VRN).

Stavba :	Mahenovo divadlo - obnova interiéru hlediště	Rozpočet :
Objekt :	1 Památková obnova interiéru hlediště II. etapa	Obnova interieru hlediště II. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
620 Restaurátorské práce	2 136 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Ostatní náklady	177 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	2 313 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 313 400,00	0,00
Oborová přírážka			2 313 400,00	0,00
Přesun stavebních kapacit			2 313 400,00	0,00
Mimostaveništní doprava			2 313 400,00	0,00
Zařízení staveniště		3,0	2 313 400,00	69 402,00
Provoz investora			2 313 400,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)			2 313 400,00	0,00
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				69 402,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Mahenovo divadlo - obnova interiéru hlediště	Rozpočet:
Objekt :	1 Památková obnova interiéru hlediště II. etapa	Obnova interieru hlediště II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	620	Restaurátorské práce				
		DŘEVĚNÉ PRVKY V INTERIERU HLEDIŠTĚ – 2.ETAPA REPASE A OBNOVA LÓŽE I-III NP VPRAVO				
1	620-RP01	Odstranění nátěrů obroušením	m2	200,00	1 200,00	240 000,00
2	620-RP02	Truhlářská obnova technických spojů	m2	200,00	800,00	160 000,00
3	620-RP03	dřevo, tmelení, broušení doplňků				
4	620-RP04	doplnění poškozeného sádrového dekoru	m2	200,00	300	60 000,00
5	620-RP05	zpevnění sádrových panelů	m2	200,00	80	16 000,00
6	620-RP06	revize a oprava spojů mezi sádrovými prvky	m2	200,00	400	80 000,00
7	620-RP07	Petrifikace dřeva	m2	200,00	80,00	16 000,00
8	620-RP08	napuštění dřeva fungicidními a insekticidními prostředky	m2	200,00	160,00	32 000,00
9	620-RP09	injektáž uvolněného dekoru	m2	200,00	40,00	8 000,00
10	620-RP10	Krycí nátěr v odsouhlaseném odstínu	m2	200,00	2 260,00	452 000,00
11	620-RP11	zlacení vybraných prvků technickou metalu a bronzování	m2	200,00	2 380,00	476 000,00
12	620-RP12	výměna poškozeného textilního čalounění parapetů lóži	m2	200,00	180,00	36 000,00
13	620-RP13	Výměra pohledové plochy s plastickým dekorem	m2	200,00		
		VENKOVNÍ A VNITŘNÍ DVEŘE UL. ZA DIVADLEM a UL. DVOŘÁKOVA				
14	620-RP14	demontáž madel, klik a štítků, odstranění pov. nátěrů	ks	6,00	800,00	4 800,00
15	620-RP15	oprava a zámečnické úpravy, konzervace, výroba chybějících prvků	ks	6,00	12 000,00	72 000,00
16	620-RP16	odstranění povrchových nátěrů ze dřeva	ks	6,00	4 800,00	28 800,00
17	620-RP17	truhlářská oprava, tmelení, broušení	ks	6,00	5 000,00	30 000,00
18	620-RP18	petrifikace poškozených částí dřeva, napuštění dřeva	ks	6,00	3 200,00	19 200,00
19	620-RP19	výměna poškozeného zasklení u dveřních křídel	ks	6,00	4 000,00	24 000,00
20	620-RP20	povrchová úprava dveří, vnitřní strany bílá, vnější strany technický fládr	ks	6,00	52 000,00	312 000,00
21	620-RP21	úprava stění dveří	ks	6,00	7 000,00	42 000,00
22	620-RP22	stavební úpravy, zčištění, malování	ks	6,00	3 000,00	18 000,00
23	620-RP23	osazení kování	ks	6,00	1 600,00	9 600,00
	Celkem za	620 Restaurátorské práce				2 136 400,00
	95	Ostatní náklady				
24	95-001	pracovní lešení, montáž, demontáž	kpl	1,00	86 000,00	86 000,00
25	95-002	zabezpečení přístupových koridorů	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
26	95-004	ochrana zakrývaných konstrukcí	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
27	95-005	zakrývání a vyčištění	kpl	1,00	38 000,00	38 000,00
28	95-008	ostatní náklady, dokumentace	kpl	1,00	23 000,00	23 000,00
	Celkem za	95 Ostatní náklady				177 000,00